
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №61 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

от 31.01.2025 г.  № 17-ОД 

 

«О внесении изменений в Приказ № 81-ОД  

от 21.10.2022 г. о составе комиссии по 

противодействию коррупции в 

государственном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детский сад № 

61 комбинированного вида Кировского района 

Санкт-Петербурга»  

 

В соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка 

и безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении 

Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии по 

противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга 

(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном 

исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга». 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

Внести в Приказ от № 81-ОД от 21.10.2022 г. «О внесении изменений в состав  комиссии 

по противодействию коррупции в государственном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детский сад № 61 комбинированного вида Кировского 

района Санкт-Петербурга» изменения:  

 

1. В состав Комиссии по противодействию коррупции ввести 

воспитателя_________. 

2. Воспитатель_________, прекращает свои полномочия в связи с увольнением. 

3. Состав комиссии по противодействию коррупции утвердить согласно 

Приложению 1. 

4. Ответственность за внесение выше обозначенных изменений приказа 

остается за заведующим ГБДОУ детского сада №61 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-Петербурга. 

 

 

 

 

 

Заведующий _____________________________________Т.Н.Груданова 
 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу Государственного бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения 

детский сад №61 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-Петербурга 

от 31.01.2025 № 17-ОД 

 

 

СОСТАВ* 

комиссии по противодействию коррупции  государственного бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад № 61 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-Петербурга. 

 

 

Председатель комиссии: 

 - заведующий 

Заместитель (заместители) председателя комиссии: 

 - заведующий хозяйством 

 

Члены комиссии: 

 - Председатель ПК 

 

  воспитатель 

   

Представитель 

администрации 

Кировского района  

Санкт-Петербурга 

 

- (по согласованию)  

Ответственный секретарь комиссии: 

 - старший воспитатель 

 

 
 

 

 

 

 

 


		2025-06-09T11:02:23+0300
	Груданова




